
  Лига спорта Алексеевки. Футбол
  Протокол матча   Малый кубок 2022 / Финальный этап

  Дата и время проведения   06 марта 2022 10:00   Место проведения   ДС Юность

  Легион   Метеор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балабас Николай
Бандурин Денис
Болдырев Константин
Горбатенко Вячеслав
Гордиенко Андрей
Дудукалов Константин
Костылев Евгений
Кравченко Данил
Красноружский Алексей
Нескоромный Данил
Пяташов Артём
Рыжих Ярослав
Седелкин Константин
Скиданов Сергей
Угроватый Константин
Ходыкин Дмитрий
Шевченко Евгений
Ярцев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейник Богдан
Белозерских Сергей
Былдин Артемий
Веретенников Никита
Гребенюк Егор
Есаков Никита
Зюбан Артем
Зюбан Даниил
Ивановский Никита
Костенников Александр
Костенников Владимир
Панченко Владислав
Первых Иван
Поздняков Дмитрий
Поздняков Михаил
Пономаренко Андрей
Флигинских Никита
Юшинов Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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